\ Ajuntament de

7" Cornella de Llobregat

CONTRACTES MENORS 4t TRIMESTRE 2019

DEPARTAMENT

OBJECTE

ADJUDICATARI

NIF ADJUDICATARI

Actualitzat: 12/2/2020

DATA ADJUDICACIO

CONTRACTACIO GENERAL

POLITIQUES D'IGUALTAT

ESPAI PUBLIC

POLITIQUES D'IGUALTAT

ESPAI PUBLIC

CONTRACTACIO GENERAL

CULTURA

CULTURA

CULTURA

CULTURA

POLITIQUES D'OCUPACIO

CONTRACTE MENOR PEL SUBMINISTRAMENT DEL VESTUARI PEL LES
ESCOLES BRESSOL | ESCOLA EDUCACIO ESPECIAL VIROLAI 2019

CONTRACTE MENOR PER SERVEIS DE MEDIACIO | FACILITACIO FAMILIAR

ACTUACIONS DE REVISIO ESTRUCTURAL DELS MAGATZEMS DE L’EDIFICI
DEL MERCAT MUNICIPAL DE SANT ILDEFONS

CONTRACTE MENOR ASSESSORAMENT JURIDIC A LES DONES DEL CIRD

COORDINACIO DE SEGURETAT | SALUT D’OBRES A L’EDIFICI DEL MERCAT
MUNICIPAL DE SANT ILDEFONS

CONTRACTE MENOR, SUBMINISTRAMENT DE CAIXES DE PAPER
RECICLATPER IMPRESSORES | FOTOCOPIADORES DISTRIBUITS
PAQUERTS MENSUALS DURANT L'1 DE GENER FINS AL 31 DE DESEMBRE
DE 2020.

CONTRACTE MENOR PER L'ESPECTACLE LA LLUNA DELS 3 REIS PER LA
CAMPANYA NIT DE REIS 2020

CONTRACTE SERVEI INSTAL.LACIO DE MODULS D'OBRA COM A
CAMERINOS O MAGATZEM PER LA CAMPANYA NIT DE REIS 2020

CONTRACTE TALLER ESPAI D'ESSENCIES | OLORS EN EL CAMPAMENT
ORIENTAL 2020

CONTRACTE PER L'ESPECTACLE LA DANSA DELS DOFINS PER LA
CAMPANYA NIT DE REIS 2020

ACTIVITATS DOCENTS DE PROFESSORAT PEL CURS “OPERACIONS
AUXILIARS DE SERVEIS ADMINISTRATIUS | GENERALS”

SUBMINISTRAMENT

SERVEIS

EMERGENCIA

SERVEIS

SERVEIS

SUBMINISTRAMENT

SERVEIS

SERVEIS

SERVEIS

SERVEIS

SERVEIS

DOCOSAL

M2 JOSE JAIME FERNANDEZ

BAC ENGINEERING CONSULTANCY GROUP SL

PAOLA SALLES FARRERA

PROIDO CONSULTORS SL

GERSA INFORMATICA, S.L.

RAMON DE LOS HEROS MANCHADO

ALQUIBALAT, SL

NUA COSMETICS &FRAGANCE,SL

TUTATIS PRODUCCIONES TEATRALES SL

ANDRES GALLEGO MIGUEL

B61563805

46354929R

B66113457

465503587

B66263849

B60202876

46529669W

B31585318

B63502488

B84270826

31/12/2019

31/12/2019

27/12/2019

27/12/2019

27/12/2019

19/12/2019

19/12/2019

12/12/2019

12/12/2019

12/12/2019

10/12/2019

8.274,30 €

6.098,40 €

18.150,00 €

8.712,00 €

2.420,00 €

4.692,00 €

17.545,00 €

3.872,00 €

4.588,66 €

7.858,95 €

9.120,00 €



ESPAI PUBLIC

POLITIQUES D'OCUPACIO

CULTURA

ESPAI PUBLIC

CULTURA

CULTURA

ESPAI PUBLIC

ESPORTS

POLITIQUES D'IGUALTAT

CULTURA

CULTURA

ESPAI PUBLIC

ESPAI PUBLIC

OBRES ORDINARIES DE CONSERVACIO | MANTENIMENT DEL PATI DE
L'ESCOLA L'ARENY

ACTIVITATS DOCENTS DE PROFESSORAT PEL CURS “OPERACIONS
AUXILIARS DE SERVEIS ADMINISTRATIUS | GENERALS”

CONTRACTE SERVEI DE COORDINACIO | GESTIO DE DUES ACTIVITATS
DINAMITZACIO | MANUALITATS PER INFANTS AL CAMPAMENT
ORIENTAL DEL MAG MAGINET 2020

SERVEI PERMANENT DE RECOLLIDA | CONTROL D'ANIMALS DE
COMPANYIA, MAL FERITS, ABANDONATS, PERDUTS, ENSALVATGITS O
MORTS | DE CONTROL DELS ANIMALS SALVATGES URBANS

CONTRACTE PER LA PRESTACIO DE SERVEIS MUNTATGE, DESMUNTATGE
| ATENCIO A LES COMPANYIES ARRIBADA REIS 2020

CONTRACTE SERVEIS DE LLOGUER D'EQUIPS DE SO | IL.LUMINACIO
CAMPAMENT ORIENTAL 2020

SUBMINISTRAMENT DE PAPERERES

CONTRACTE MENOR MAQUINARIA DE GIMNAS PEL PAVELLO ALMEDA

ADDENDA CONTRACTE PROGRAMA 2017-2019 ENTRE L'INSTITUT
CATALA DE LES DONES | L'AJUNTAMENT DE CORNELLA DE LLOBREGAT,
PER A LA PRESTACIO DEL SERVEI D'INFORMACIO | ATENCIO A LES DONES
| LA REALITZACIO DE POLITIQUES D'IGUALTAT DE GENERE

CONTRACTE DE SERVEIS DE PRODUCCIO TECNICA | ARTISTICA PER A DUR
A TERME EL 19E FESTIVAL INTERNACIONAL DE PALLASSOS

CONTRACTE MENOR SERVEIS D'INSTAL.LACIO DE DUES PANTALLES DE
LED PER L'ARRIBADA DELS REIS MAGS A CORNELLA 2020

OBRES ORDINARIES DE REPARACIO MENOR PER L'ADAPTACIO DE
L'APARCAMENT SITUAT AL CARRER DE SEVILLA CANTONADA AMB LA
CARRETERA D'ESPLUGUES, PER LA INSTAL-LACIO D'UNA FOTOLINERA
LABORAL METROPOLITANA

ASSISTENCIA TECNICA PER A LA REDACCIO D'UN INFORME SOBRE
CONSULTES DE REHABILITACIO RELACIONADES AMB ELS EDIFICIS 1, 2 1 4
DE CAN BAGARIA

SERVEIS

SERVEIS

SERVEIS

SERVEIS

SERVEIS

SERVEIS

SUBMINISTRAMENT

SUBMINISTRAMENT

SERVEIS

SERVEIS

SERVEIS

OBRES

SERVEIS

GESTIO D'APLICACIONS | REVISTIMENTS, SL

VANESA CAMACHO FERNANDEZ

ASSOCIACIO CULTURAL CORCRENATA

CANIAUSA CENTER, SL

RIPLAY EVENTOS BCN

SERVEI DE L'ESPECTACLE EDISON, SL

TALLERES GALINDO SA

SALTER, S.A.

AJUNTAMENT DE CORNELLA DE LLOBREGAT

ARTISTALIA VIDEODRONE, SL

LASER AUDIOVISUALES,SL

TFM ENERGIA SOLAR FOTOVOLTAICA, SA

UNIVERSITAT POLITECNICA DE CATALUNYA

B65116956

G66258575

B67103978

B67522102

B60803301

A58388331

A58112590

P0807200A

B66718313

B75053470

A60060274

Q0818003F

09/12/2019

09/12/2019

3/12/2019

03/12/2019

3/12/2019

3/12/2019

03/12/2019

19/11/2019

15/11/2019

15/11/2019

15/11/2019

15/11/2019

15/11/2019

48.337,59 €

5.082,00 €

18.149,99 €

13.358,40 €

16.789,96 €

14.943,50 €

14.357,57 €

5.125,00 €

18.029,00 €

10.682,85 €

13.800,00 €

8.046,50 €



CULTURA

CULTURA

ESPORTS

CULTURA

CULTURA

CULTURA

CULTURA

CULTURA

ESPORTS

CULTURA

CULTURA

CULTURA

COMERC

CONTRACTE PER L'ACTUACIO CELEBRARE MI MUERTE

CONTRACTE PER LA DIRECCIO ARTISTICA:PROGRAMACIO, ELABORACIO |
SEGUIMENT PROJECTE ARTISTIC DEL FESTIVAL INTERNACIONAL DE
PALLASSOS 2020

CONTRACTE MENOR ADQUISICIO MARCADORS PAVELLO | CAMP DE
FUTBOL D'ALMEDA

CONTRACTE DE SERVEIS DE MUNTATGE | DESMUNTATGE D'ESCENARIS |
TARIMES PER L'ORGANITZACIO D'ACTIVITATS DE L'1 AL 11 DE DESEMBRE
A CORNELLA DE LLOBREGAT

CONTRACTE MENOR ESPECTACLE LA GRAN TEMPESTA

CONTRACTE MENOR PER LA REPRESENTACIO DE L'ESPECTACLE LES
ESFERES DE LES QUATRE ESTACIONS DINS LA CAMPANYA LA NIT DE REIS
2020

CONTRACTE TALLER ESPELMES CAMPAMENT MAG MAGINET NIT DE

REIS 2020

CONTRACTE SERVEIS PER LA REALITZACIO DE LES
DINAMITZACIONS/FORMACIONS NOIS | NOIES COM A VOLUNTARIS/RIES
DE LES ACTIVITATS DE NADAL | NIT DE REIS 2020

CONTRACTE MENOR ACTIVITATS D'ESCALADA (GENER-JUNY 2020)

CONTRACTE SERVEI DE LLOGUER, TRANSPORT, MUNTATGE |
DESMUNTATGE DE 22 HAIMES PEL CAMPAMENT ORIENTAL DEL MAG
MAGINET 2020

CONTRACTE PER L'ACTUACIO DE MCENROE DINS CORNELLA ESCENA

CONTRACTE MENOR LLOGUER, TRANSPORT, MUNTATGE |
DESMUNTATGE DE 140 CARPES PER LA VIII FIRA DE SANTA LLUCIA

CONTRACTE MENOR DE IL.LUMINACIO | SONORTIZACIO DE L'ACTE
D'ENCESA DE LLUMS DE NADAL 2019

SERVEIS

SERVEIS

SUBMINISTRAMENT

SERVEIS

SERVEIS

SERVEIS

SERVEIS

SERVEIS

SERVEIS

SERVEIS

SERVEIS

SERVEIS

SERVEIS

EQM SERVEIS CULTURALS SCCL

JORDI JUANET JULIA

STB MARCADORES BARCLEONA, S.L.

MUNTATGE D'ESPECTACLES MARSAL, SCP

PITAL SL

ARTISTALIA VIDEODRONE, SL

EMILIA SANNICOLAS MARTINEZ

FLIP ESPERIENCIAS EDUCATIVAS,SL

GUIES DE MONTSERRAT, S.L.

SOLTELUM.SCP

SUBTERFUGE RECORDS, SL

BEATRIZ HITA HUETE

SIGUGAMA BCN SL

F63315865

46120630H

B66793977

163205967

B25702135

B66718313

35011220E

B66737842

B65814170

163416838

B80858863

46457578Q

B66221631

14/11/2019

12/11/2019

12/11/2019

10/11/2019

10/11/2019

5/11/2019

31/10/2019

31/10/2019

30/10/2019

30/10/2019

30/10/2019

24/10/2019

24/10/2019

3.025,00 €

18.143,95 €

11.355,00 €

17.593,40 €

5.154,60 €

18.066,51 €

3.775,20 €

11.616,00 €

6.834,08 €

18.004,80 €

6.655,00 €

9.317,00 €

17.944,30 €



CIUTAT DE LA LECTURA

PROGRAMES ALCALDIA

CULTURA

CULTURA

ESPAI PUBLIC

ESPAI PUBLIC

ESPAI PUBLIC

ESPORTS

ESPORTS

CULTURA

SERVEI DE MONITORATGE PER A DESENVOLUPAR EL PROGRAMA
D’ANIMACIO LECTORA ALS CENTRES EDUCATIUS PUBLICS DE CORNELLA
DE LLOBREGAT.

SERVEI CORRESPONENT A L'ELABORACIO DE L'ESTUDI DE CAMINS
ESCOLARS A 2 CENTRES EDUCATIUS UBICATS AL BARRI DE SANT
ILDEFONS | AL BARRI CENTRE DE CORNELLA DE LLOBREGAT, LES ESCOLES
JACINT VERDAGUER | ANSELM CLAVE, PEL CURS ESCOLAR 2019-20
CONTRACTE DIVERSES ACTUACIONS KANAYA CIRS A CORNELLA

CONTRACTE ACTUACIO ENRIC MONTEFUSCO CORNELLA ESCENA

SUBMINISTRAMENT | INSTAL-LACIO DEJOCS INFANTILS A L'ESCOLA ELS
PINS

REDACCIO DE PROJECTES DE LEGALITZACIO DE 50 GENERADORS PER
ACTES FESTIUS | CULTURALS | PRESENTACIO, JUNT AMB ALTRES
IMPRESOS OFICIALS, DAVANT L'ORGANISME DE CONTROL AUTORITZAT

ASSISTENCIA TECNICA PER A LA REDACCOO D'UN PROJECTE TEMIC BASIC
| EXECUTIU PER A LA INSTAL-LACIO DE QUATRE SISTEMES
D'ESCALFAMENT SOLAR D'AIGUA SANITARIA EN TRES ESCOLES BRESSOL |
UNA ESCOLA DE CORNELLA DE LLOBREGAT

CONTRACTE MENOR ADQUISICIO MOBILIARI PER PAVELLO CAN
CARBONELL

CONTRACTE MENOR ADQUISICIO CISTELLES PER ESCOLA L'ARENY

CONTRACTE DE SERVEIS DE LLOGUER DE TANQUES, CAMERINOS,
PLATAFORMA REMOLC, GARLANDES | INFABLES PER UNES ACTIVITATS
QUE SE CELEBRARAN DEL 4 AL 16 DE JULIOL A CORNELLA

SERVEIS

SERVEIS

SERVEIS

SERVEIS

SUBMINISTRAMENT

SERVEIS

SERVEIS

SUBMINISTRAMENT

SUBMINISTRAMENT

SERVEIS

ASSOCIACIO CULTURAL PROJECTE LOC

VAIC MOBILITY, SL

ASSOCIACIO CULTURAL KANAYA CIRC

FINA ESTAMPA PRODUCCIONS SL

PLOTHO, SL

SERGIO GARCIA CASARRUBIOS

SERGIO GARCIA CASARRUBIOS

OFIPRIX, S.L.

OFIPRIX, S.L.

JOSEP MARIA SAGALA MOLIST

* Seguint criteris de |'Autoritat Catalana de Proteccié de Dades aquest cap s'ha anonimitzat per duplicitat de dades identificatives en persones fisiques

G62927439

B65956567

G66758820

B65483398

B83958223

B61329645

B61329645

37672534Y

21/10/2019

18/10/2019

9/10/2019

9/10/2019

9/10/2019

9/10/2019

4/10/2019

26/9/2019

26/9/2019

15/6/2019

18.110,07 €

8.195,94 €

4.500,00 €

3.484,80 €

17.957,72 €

18.149,50 €

4.500,00 €

15.084,07 €

15.084,07 €

17.121,50 €



